Extrato de Contrato para Publicação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2026

●       PROCESSO ADMINISTRATIVO: 251125DV00007

●       MODALIDADE: Dispensa  por valor nº 00007/2026

●       CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santo André

●       CONTRATADA: 49.616.062 IVANDRO CAMILO DINIZ.

●       OBJETO: Contratação de pessoa jurídica de direito privado atuando como
agência de publicidade, destinado à gestão das redes sociais e veiculação de
matérias institucionais e de cunho jornalístico na TV Câmara de Santo André,
conforme termo de referência.

●       VALOR TOTAL: R$: 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)

●       VIGÊNCIA: 19/01/2026 a 31/12/2026.

●       DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica

●       DATA DA ASSINATURA:19/01/2026

	Extrato de Contrato para Publicação